
TOTAL MENTAL CARE  cococare 

ご契約料金について 

◆顧問料 

 【年間顧問料】 ※年度途中でのご契約も可能です。 

◆従業員数 ～20名    264,000円 

～50名    396,000円 

～１００名    792,000円 （全て税込）  

※100名以上の場合はご相談ください。 

 

〇 心身の健康（心の不調、対人関係等）対応随時相談可能（オンライン対応有） 

〇 メンタルヘルスチェック （実施後の個別カウンセリング費用は別途発生いたします。） 

〇 緊急支援対応  例：各ハラスメントアフターフォロー対応、事件、事故、不祥事等、その他トラブルの        

ご相談              ご相談、緊急事態の心のケア等 

      ※緊急支援対応費用は別途発生いたします。事案によって料金が異なります。 

※他の専門職をご紹介することもございます。 

       

◆心理支援料 

 

【ご契約先】 定期契約支援、メンタルヘルスケア、健康経営コンサルタント、緊急支援、第三者委員等対応 

〇 半日支援（3時間） 38,500円（税込） 月1回以上ご訪問可能 

   ※  ご希望される従業員の方向けカウンセリング（相談内容は問いません） 

   ※  従業員のメンタルヘルスについてのご相談 

※ 30分を超える勤務超過は別途追加料金が発生いたします。 

※ 交通費：名古屋市内無料、尾張地区3,000円、三河地区5,000円、その他実費 

〇 講師料   1１0,000円（税込）～ 

〇 第三者委員会等 お問い合わせください。※着手金等、別途費用が発生いたします。 

 

【単発支援】 メンタルヘルスケア、健康経営コンサルタント、緊急支援、第三者委員等対応 

〇 半日支援（3時間） 59,400円（税込） 

※ 30分を超える勤務超過は別途追加料金が発生いたします。 

※ 交通費：名古屋市内無料、尾張地区3,000円、三河地区5,000円、その他実費 

〇 講師料   2７５,000円（税込）～ 

〇 第三者委員会等 お問い合わせください。※着手金等、別途費用が発生いたします。 

  

◆支援料お支払い方法 

    〇 顧問料  ４月またはご契約月にご入金いただきます。  

    〇 支援料  実施分のみをご請求し、期日までにご入金いただきます。    

2025年3月1日現在 ※変更することもございます。 


